12 (doze) meses.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.012 Elemento Despesa: 
3.3.90.30.00; 3.3.90.39.00 Fonte: 15000000. Contrato Nº 235/2025. Fornecedor: MARCOS DOS 
SANTOS SERRA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.602.738/0001-95. Data: 23/05/2025. Valor: R$ 
58.200,00 (cinquenta e oito mil e duzentos reais) IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.